

Tehtäväkohtaisten palkkojen tarkistuksia (fysioterapeutit)

129/01.02.01/2015

HJ 11.06.2018 § 15

Lisätiedot:

henkilöstöpäällikkö Päivi Hytönen, puh. 050 382 2754
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Palkkausjärjestelmän tavoitteena on edistää kuntien ja kuntayhtymien toiminnan tuloksellisuutta, motivoida henkilöstöä hyviin työsuorituksiin ja varmistaa kunta-alan kilpailukyky. Palkkausjärjestelmä tukee strategiaa, vaikuttaa myönteisesti organisaation tavoitteisiin ja on kiinteä osa johtamista. Tavoitteeseen pyritään oikeudenmukaisella palkalla, jonka perusteena on tehtävät ja niiden vaativuus, ammatinhallinta ja työssä suoriutuminen, palveluaika ja tuloksellinen toiminta.

Viranhaltijan tai työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä tai siitä sovittaessa tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena on ensisijaisesti tehtävien vaativuus. Tavoitteena on, että samaan palkkahinnoittelu-kohtaan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien vaativuuden edellyttämässä suhteessa toisiinsa. Tehtäväkohtaisen palkan tasoon vaikuttavat tehtävien vaativuuden lisäksi mm. paikkakunnan ja ao. ammattialan yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat palkkapolitiittiset periaatteet.

Erityisesti pääkaupunkiseudulla henkilökunta vertailee palkkoja naapurikuntien kesken, ja tavoite on olla kilpailukykyinen työnantaja suhteessa muihin.

Espoon kaupunki maksaa tällä hetkellä fysioterapeuteille korkeampaa palkkaa kuin Kauniaisten kaupunki. Sekä kaupungin rekrytointien onnistumisen että kilpailukyyn ja vetovoimaisuuden kannalta on tärkeää, että Kauniaisissa henkilökunnan palkat ovat vähintään samalla tasolla kuin muissa PKS-kunnissa. Henkilökunta vertailee palkkojaan erityisesti naapurikaupunki Espoon palkkoihin.

Tehtäväkohtaiset palkat 1.5.2018 fysioterapeuttien osalta on Kauniainen 2440,29 euroa ja Espoo 2471,58 euroa. Esitetään fysioterapeuttien tehtäväkohtaisten palkkojen tarkistamista 2475 euroon 1.6.2018 lukien. Kauniaisissa on viisi fysioterapeutin tehtävää, kustannusvaikutus vuositasolla on noin 2700 euroa.

HP:

Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa fysioterapeuttien tehtäväkohtaiset palkat 1.6.2018 lukien 2475 euroon.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.